

August 28, 2024

To

BSE Limited

P J Towers,
Dalal Street,
Fort Mumbai-400001
Scrip Code: **524743**

Dear Sir / Madam,

Sub : Newspaper Advertisement- Notice of Annual General Meeting

Please find enclosed copies of newspaper advertisement published in the column of English daily "Financial Express" (all India edition) and Marathi "Mumbai Lakshadeep" on 27th August 2024, newspapers having electronic editions, in terms of various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, inter-alia informing the shareholders on the Notice of Annual General Meeting scheduled to be held on September 17, 2024 at 11.00 A.M (IST).

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Truly,

For **FISCHER MEDICAL VENTURES LIMITED**
(Formerly known as Fischer Chemic Limited)



ARAVINDKUMAR V
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



CIN L24231MH1993PLC288371

Corporate Office : Level 5, Prestige Palladium Bayan, No. 129-140 Greaves Road,
Chennai, Tamil Nadu, 600006Registered Office : 104, First Floor Raghuleela Mega Mall, Behind Poisar Depot,
Kandivali West Mumbai, Maharashtra, 400067

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ('AGM') of FISCHER MEDICAL VENTURES LIMITED (Formerly known as Fischer Chemic Limited) ('Company') will be held on Tuesday, the 17th Day of September, 2024 (17/09/2024) at 11.00 AM IST through Video Conferencing to transact the businesses set forth in the Notice of AGM.

The 31st Annual Report of the Company containing Notice of AGM, Financial Statements, Reports of Auditors and Directors has been sent only by email to all those Shareholders who have registered their e-mail addresses with the Company / RTA / Depository Participant, as the case may be, in terms of applicable notifications of MCA.

The Annual Report is also available in the Website of the Company at www.fischermv.com and Websites of the Stock Exchange at www.bseindia.com and Website of NSDL at evoting.nsdl.com.

In accordance with the notifications of SEBI and MCA, Shareholders can join and participate in the AGM only through Video Conferencing and can exercise their voting right only by e-Voting.

Important Event Dates pertaining to the AGM of the Company are as follows:

Cut-Off Date (Members who are holding Shares (both physical and Demat) as on such date will be eligible to cast their vote and attend AGM)	10/09/2024
Book Closure Dates (Closure of Share Transfer Books and Register of Members / Register of Beneficial Owners)	11/09/2024 to 17/09/2024 (both days inclusive)
Remote e-Voting commences on	14/09/2024 (From 09:00 A.M.)
Remote e-Voting ends on	16/09/2024 (Till 05:00 P.M.)
AGM through Video Conferencing	17/09/2024 at 11 A.M.
e-Voting at the AGM	17/09/2024 (commences after the conclusion of AGM and will be open till the expiry of half an hour after the conclusion of AGM)

Instructions for e-Voting and attending the AGM through Video Conferencing are provided in detail in the Annual Report and are also available in the Website of the Company at www.fischermv.com. Members may post their questions by email addressed to cs@fischermv.com not less than 14 days before the date of Annual General Meeting by providing relevant Membership details for the purpose of identification including Name, Folio Number / Client ID / DP ID and the same will be addressed by the Company in the Annual General Meeting, suitably.

// By Order of the Board //

For FISCHER MEDICAL VENTURES LIMITED
(Formerly known as Fischer Chemic Limited)

Place: Chennai

Date: 27/08/2024

COMPANY SECRETARY



सीआयएन : एल२४२३१एमएच१९९३पीएलसी२८८३७१
 कॉर्पोरेट कार्यालय : लेव्हाल ५, प्रेस्टीज पॅलेडियम बायन, क्र. १२९-१४० ग्रीन्स रोड,
 चेन्नई, तामिळनाडू, ६००००६
 नोंदणीकृत कार्यालय: १०४, पहिला मजला खुलीला मेगा मॉल, पोईसर डेपोच्या मागे,
 कांदिवली पश्चिम मुंबई, महाराष्ट्र, ४०००६७

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, फिशर मेडिकल व्हेन्चर्स लिमिटेड (पूर्वीची फिशर केमिक लिमिटेड म्हणून ज्ञात) (कंपनी) ची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (‘एजीएम’) मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०२४ (१७/०९/२०२४) रोजी सकाळी ११.००० वा. एजीएम सूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे होणार आहे.

कंपनीचा ३१ वा वार्षिक अहवाल ज्यामध्ये एजीएमची सूचना, वित्तीय अहवाल, लेखा परीक्षकांचा आणि संचालकांचा अहवाल यांचा समावेश आहे, ज्यांनी एमसीएच्या लागू अधिसूचनेनुसार कंपनी/आरटीए/ डिपॉझिटरी सहभागीदारांकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केले आहेत अशा सर्व भागधारकांना ईमेलद्वारे पाठवले आहे.

वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.fischermv.com वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाइट्स वर आणि एनएसडीएलच्या evoting.nsdl.com वेबसाइट वर देखील उपलब्ध आहे.

सेबी आणि एमसीएच्या अधिसूचनेनुसार, भागधारक केवळ व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे एजीएममध्ये सामील होऊ शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात आणि केवळ ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावू शकतात.

कंपनीच्या एजीएमशी संबंधित महत्वाच्या कार्यक्रमाच्या तासखा खालीलप्रमाणे आहेत:

कट-ऑफ तारीख (अशा तारखेपर्यंत (वास्तविक आणि डीमॅट दोन्ही) भागधारणा करणारे सदस्य त्यांचे मत देण्यास आणि एजीएमला उपस्थित राहण्यास पात्र असतील)	१०/०९/२०२४
पुस्तक बंद करण्याची तारीख (भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद करणे आणि सदस्यांची नोंदणी / लाभार्थी मालकांची नोंदणी)	११/०९/२०२४ ते १७/०९/२०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट)
रिमोट ई-व्होटिंग प्रारंभ	१४/०९/२०२४ (सकाळी ०९:०० पासून)
रिमोट ई-व्होटिंग समाप्ती	१६/०९/२०२४ (संध्याकाळी ०५:०० पर्यंत.)
व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे एजीएम	१७/०९/२०२४ सकाळी ११ वाजता
एजीएममध्ये ई-व्होटिंग	१७/०९/२०२४ (एजीएम संपल्यानंतर सुरू होईल आणि एजीएम संपल्यानंतर अर्धा तास संपेपर्यंत खुला राहील)

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे ई-वोटिंग आणि एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याच्या सूचना वार्षिक अहवालात तपशीलवार दिलेल्या आहेत आणि कंपनीच्या www.fischermv.com वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहेत. सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेच्या १४ दिवसांआधी त्यांचे प्रश्न cs@fischermv.com वर ईमेलद्वारे पोस्ट करू शकतात ज्यात ओळखीच्या उद्देशाने नाव, फोलिओ क्रमांक / क्लायंट आयडी / डीपी आयडी यासह संबंधित सदस्यत्व तपशील प्रदान करावे आणि कंपनीकडून वार्षिक सर्वसाधारण सभेत योग्यरित्या ते संबोधित केले जाईल.

// मंडळाच्या आदेशान्वये //

फिशर मेडिकल व्हेन्चर्स लिमिटेडकरिता
 (पूर्वीची फिशर केमिक लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

ठिकाण: चेन्नई

दिनांक: २७/०८/२०२४

कंपनी सचिव